EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Associação Escola Família Agrícola de Natalândia, torna público a abertura de Processo

Cotação Nº 03/2021 - Objeto: Software - Gestão de atividades on-line: Gerencia as

atividades, dar feedback sobre tarefas e avaliações e organizar, distribuir e reunir tarefas,

matérias do curso e trabalhos dos alunos. Módulo de comunicação com sistemas externos,

acampamento de aluno, conforme edital. Sessão de recebimento de propostas e Julgamento:

19/05/2021 às 15:00 horas. Informações na sede da EFAN ou pelo telefone: (38) 34580015 ou

pelo e-mail administrativo@efan.com.br Natalândia - MG, 12 de maio de 2021. Adriano

Gonçalves Rocha.